UBND XÃ NGHĨA HÀNH

BCH PCTT VÀ TKCN
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  01  /TB-BCH        Nghĩa Hành, ngày 23 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực của Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn

trong ứng phó cơn bão số 5 trên Biển Đông năm 2025

Thực hiện Công điện số 01/CĐ-UBND ngày 23/8/2025 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi Về việc ứng phó với Bão số 5 trên Biển Đông;

Căn cứ Quyết định số 130/QĐ-UBND ngày 24/7/2025 của UBND xã

Nghĩa Hành về việc thành lập Ban chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm

cứu nạn xã Nghĩa Hành.

Ban Chỉ huy PCTT và TKCN xã Nghĩa Hành phân công lịch trực ứng phó

với Bão số 5 trên Biển Đông, cụ thể như sau:

1. Phân công lịch trực

TT Ngày tháng Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1
24/8/2025

(Chủ nhật)

Nguyễn Ngọc

Tuấn

Chủ tịch UBND xã –

Trưởng ban
0912.246.339

Phạm Văn Tâm
PCT UBND xã – Phó

Trưởng ban thường trực
0984.169.141

Chế Văn Đức
Phó Trưởng phòng Kinh tế -

Ủy viên
0913.110.141

Trương Quang

Việt
Chuyên viên Phòng Kinh tế 0914.691.190

2
25/8/2025

(Thứ Hai)

Phạm Văn Tâm
PCT UBND xã – Phó

Trưởng ban thường trực
0984.169.141

Nguyễn Thị

Tường Vy

Trưởng phòng Kinh tế -

kiêm Chánh Văn phòng

thường trực Ban chỉ huy

0914.684.070

Trịnh Nhật Thảo Chuyên viên Phòng Kinh tế 0911.213.357

3
26/8/2025

(Thứ Ba)

Phạm Văn Tâm
PCT UBND xã – Phó

Trưởng ban thường trực
0984.169.141

Chế Văn Đức
Phó Trưởng phòng Kinh tế -

Ủy viên
0913.110.141

Trương Quang

Việt
Chuyên viên Phòng Kinh tế 0914.691.190

2. Nội dung

2

- Theo dõi chặt chẽ các bản tin dự báo, cảnh báo, thông tin kịp thời cho

các cấp chính quyền, nhân dân về diễn biến của cơn bão số 5 trên Biển Đông để

chủ động phòng tránh.

- Tổ chức trực nghiêm túc, thường xuyên cập nhật tình hình, diễn biến cơn

bão số 5 trên Biển Đông tại các thôn trên địa bàn, tổng hợp báo cáo UBND xã

phương án ứng phó kịp thời.

- Theo dõi, tổng hợp báo cáo tình hình thiệt hại do cơn bão số 5 trên Biển

Đông  gây ra và biện pháp khắc phục hậu quả trên địa bàn xã nếu có.

- Trưởng các thôn trên địa bàn thường xuyên cập nhật diễn biến thời tiết,

tích cực tuyên truyền nhân dân thực hiện công tác phòng, chống thiên tai. Vận

động các hộ dân di chuyển ra khỏi vùng có nguy cơ sạt lở, lũ quét; thống kê thiệt

hại do thiên tai gây ra; Huy động lực lượng tại thôn thực hiện công tác PCTT,

khắc phục hậu quả thiên tai nếu có.

Ban Chỉ huy PCTT và TKCN xã Nghĩa Hành trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- BCH PCTT và TKCN tỉnh;

- TT Đảng ủy, HĐND, UB MTTQVN xã;

- BCH PCTT và TKCN xã;

- Lưu.

 TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Nguyễn Ngọc Tuấn

		2025-08-23T22:18:18+0700
	Nguyễn Ngọc Tuấn

		2025-08-24T06:16:45+0700